Протокол

проведения публичных слушаний

18  апреля  2017 года                                                        п.Октябрьский
Присутствовали:

Председательствующий: Тоджаева Е.И.
Секретарь: Райда А.Н.

 Эксперты – Дурнев В.А., депутат  Собрания депутат Октябрьского сельского муниципального образования

Участники- 37 человек

Участники, имеющие право на выступления – нет

Слушали:

1.Решение Собрания депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  « О проекте Устава Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия ».

Выступили:

Председатель  Собрания депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия Алимурзаев Ш.А.
- Предлагается  одобрить проект решения Собрания депутатов  Октябрьского сельского муниципального  образования  Республики Калмыкия  « О проекте Устава Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия ». Проект решения Собрания  депутатов  Октябрьского  сельского муниципального образования  Республики Калмыкия  « О проекте Устава  Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия » был  рассмотрен и одобрен  решением Собранием депутатов  Октябрьского сельского муниципального образования Республики  Калмыкия  № 5  от 03 апреля 2017 года, был  обнародован в установленном  порядке.

Замечаний и  предложений по проекту публичных слушаний от участников  публичных  слушаний  не  поступило.

 Председатель оргкомитета                                Тоджаева Е.И.
                                                                                     18.04.2017 г.

 Секретарь                                                              Райда А.Н.

                                                                                     18.04.2017 г.
Верно :

Председатель Собрания депутатов

Октябрьского   сельского  муниципального

образования Республики  Калмыкия                               Алимурзаев Ш.А.